Lt S0l ~4Et
Aol oW A
ZEMol| tsiLL
ZHI0A L2|ML.

ZIME s =2
AN E zalol EALL
™R @od HolE
R0l ERAA FH Q.
HESS0IL 71 S=

=0l Z|X] 42 R0l =M%

o
=2
c
3
5
Q.
®
<
S,
®
wn
my
ro

doipa] gk WA et
A A7 52 22,
A1) zke} ANl AR FS
HI33AA L.

o

oX olo
2 ol o

o] &

FHEAE 911
Xpgo] ofYX| T,

28 FoE

713-884-3131

SHERE TR R
ohelel vhsk g1
FNA A ME2 AskehA
Public Affairs
713-308-3200=
A L.

www.houstonpolice.org
oA a3 HRE =3},

Airport-Bush
Airport-Hobby
Central

Clear Lake
Eastside
Fondren
Kingwood
Midwest
North
Northeast
Northwest
South Central
Southeast
Southwest
Special Ops.

281-230-6800
713-845-6800
713-247-4400
281-218-3800
713-928-4600
713-773-7900
281-913-4500
832-394-1200
281-405-5300
713-635-0200
713-744-0900
832-394-0200
713-731-5000
713-314-3900
832-394-0000

NSEX
o g1

HAHUB KIS

Keet Houston

SAFE

www.houstonpolice.org

=117k
FLOE BE

1




S S| FHE & AT{EHEA 2.

B2 X, FHof| xj2=0( 2

FAEEOIME X120 | B0
X0 FRISHMIL.

U= RojlEt

| F=XIEI0] U=

FAfob | Halst 22 STl AT}
THS0] OHHIE SR 4 UALICH
A= sHX| OAA 2.

0 EF0IEX] (fiZACH AE, THE,
83, Xz, 71 S) & ekofl 1
L] ORA 2. SH5| Bls
LIS FolSHMI.

FAE XM &1 ESsk=

AHEIO[LL HH=l5H= AlES 2iZ45HH,
SEOIL AIFAR TIMM BEOILE
ZHIAIAH L2 |ML.
713-883-3131




	Burglary of Motor Vehicle Prevention 1
	Burglary of Motor Vehicle Prevention 2

