의심스러운 행동이나 수상한 사람이 있으면 즉시 경찰서에 연락하거나 경비원에게 알리세요.

집에서는 차량을 문을 잠근채로 차고에 두거나, 그렇지 않으면 적어도 진입로에 주차시켜 두세요.

**귀중품이나 가방 등을 눈에 띄지 않은 곳에** 두세요.

이런 물품들이 자주 도난을 유발합니다. 차량알람, kill switches 핸들, column devices 같은

차량도난방지 장치들을 잘 활용하십시오.

항상 **차량을 밝은 곳**에 주차하고, 주변을 잘 살피세요.

> 차량절도는 기회를 주지 않으면 일어나지 않는 범죄입니다. 피해자가 되지 말고, 당신의 차와 개인 소지품을 보호하십시오.

## 응급전화는 9-1-1 응급상황이 아니지만, 경찰이 필요할 경우는 713-884-3131

일반적인 정보가 필요하면, 아래에 나와 있는 관내경찰서 번호로 전화하거나 Public Affairs 713-308-3200로 연락하세요.

www.houstonpolice.org 에서 필요한 정보를 드립니다.

## 경찰국 사무실

Airport-Bush	281-230-6800
Airport-Hobby	713-845-6800
Central	713-247-4400
Clear Lake	281-218-3800
Eastside	713-928-4600
Fondren	713-773-7900
Kingwood	281-913-4500
Midwest	832-394-1200
North	281-405-5300
Northeast	713-635-0200
Northwest	713-744-0900
South Central	832-394-0200
Southeast	713-731-5000
Southwest	713-314-3900
Special Ops.	832-394-0000

## 차량절도에 관한 정보

범죄예방조치들





휴스턴 경찰국

휴스턴 경찰국은 여러분들이 안전하기를 바랍니다! 범죄 예방 조치들을 잘 이행하실 때, 여러분 스스로가 차량절도의 희생자가 될 수 있는 확률을 줄이시게 됩니다.

항상 당신의 주변을 잘 살펴보십시오.

밝은 곳, 주변에 차량들이 있는 곳에만 주차하세요.

주차장에서도 차량이 많이 주차되어 있는 곳에 주차하세요.



주차하기 편리한 곳을 찾다가, 당신과 가족의 안전을 해칠 수 있습니다. 그렇게 하지 마십시오.



가치있는 모든 <del>물품들은</del> 반드시 눈에 띄는 곳에 놓지 말고, 트렁크에 넣고 잠그세요.

어떤 물품이든지 (예컨대 셀폰, 랩탑, 현금, 지갑, 가방 등) 차 안에 그냥 놔두지 마십시오. 특별히 밤새는 더욱 주의하세요.

문들을 잘 잠그고, 창문들이 다 올려져 있는지 확인하세요.



주차장 근처에서 수상하게 행동하는 사람이나 배회하는 사람을 발견하면, 상점이나 사무실로 가셔서 경찰이나 경비원에게 알리세요.

713-883-3131

